Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 13 de outubro de 2025.

A Sua Excelência
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga – SP

ASSUNTO:  Solicita agendamento e trâmites legais e regimentais para realização de
Audiência Pública para discussão do PPA e LDO (PLO 190/2025 e PLO 189/2025).

Excelentíssimo Presidente,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal da Estân-
cia Turística de Ibitinga, conforme decidido em reunião, informa Vossa Excelência que
realizará Audiência Pública no dia 22 (vinte e dois) de outubro de 2025, às 18h00 (de-
zoito horas),  no auditório do CREA-SP de Ibitinga,  para discussão do PPA e LDO
(PLO 190/2025 e PLO 189/2025).

Solicito de Vossa Excelência o agendamento da referida audiência pública, além dos
devidos encaminhamentos necessários, quanto à divulgação.

Respeitosamente,

Ricardo Prado
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

P
ág

. 1
/1

 -
 O

fíc
io

 n
º

28
5/

20
25

  -
 P

ro
t.

36
37

/2
02

5
13

/1
0/

20
25

 1
4:

04
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 44D5-7CE6-A888-C88C

OFÍCIO Nº 285/2025

		2025-10-13T14:00:52+0000